et p^{ro}supponit alijs virtutib^o. Sine hac fide est cec^o ois ho^{mo}. vt dicit apl^o vbi s^{ed}. Sine fide n^{on} placet deo. sic p^{ro} de paganis q^{ui} iⁿ cecitate metis adorant ligna. lapides atq^{ue} au^{er}. de q^uo^{modo} d^{icit} p^{ro}. cxij. Simulacra g^otiu^m arg^otu^m et aur^u. opa manu^m ho^{mo}iu^m. Os h^{ic}nt et n^{on} loquent^{ur}. et. Et iⁿo siles illis fiat q^{ui} faciunt ea. et o^{mn}es q^{ui} confidunt iⁿ eis. Utin^o iⁿ eis cresceret fenicul^o fides et oculi eoz metales illuminaret^{ur} et caligines abstergeret^{ur}. vt et ip^{si} cog^osceret de^{us} sic. b. bar. suu^m creato^{re}. et ab idolis falsis aium reuocarent. Joh. ix. Lec^o fui et mo^{do} video. **S**ecundo iⁿ ortulo materiali crescit arthemisia q^{ui} est m^{ul}ta herbaz noiata. h^{ec} dolore^m capitis decocta iⁿ vino vel aqua mitigat atq^{ue} sedat h^{ic} 33. li. xvij. Jo^h dicit medici si ho^{mo} h^{ic} dolore^m capitis d^{icit} ea effoder^{et} et b^{on} lauare. et ad vnaz hora^m iⁿ vino et aceto decoquere cu^m radice. et postea per panu^m colata. et ex hoc caput lauat^{ur} quatu^m calidius quis p^{ro}t sustinere. et p^{ro} ea hunc panu^m facit et circuligat capiti. et se deponat p^{ro} vnaz hora^m diei donec sudor exeat. et sic extrahit o^{mn}em malu^m hu^{mo}re. Et hoc d^{icit} p^{ro} quatuor dies p^{ro}tinuari. p^{ro} arthemisia charital^{it} intelligit^{ur} qua^m creauit iⁿ .b. barbara. q^uo^{modo} sp^{iritu}is mundi amatorib^o soli xpo adhesit. quaz nec torm^otu^m mortis extinguere iⁿ ea vel eradicare potuit. ita vt illud cu^m ap^{lo} dicere potuisset. ad Ro. viij. Certus su^m q^{uod} neq^{ue} mors neq^{ue} vita neq^{ue} angeli neq^{ue} creatura aliq^{uod} poterat me separare a charitate xpi. Quia p^{ro} nullaz passion^e aut tribulation^e vgo tenella potuit a p^{ro}posito ta^m firmo reuocari. et b^{on} p^{ro} arthemisia charitas intelligit^{ur}. q^{uod} sicut illa est m^{ul}ta oium herbaz. sic ista m^{ul}ta cu^mctaz virtutu^m. Jo^h dicit. b. Bern^o. Bona m^{ul}ta charitas. Ipa eni^m est m^{ul}ta ho^{mo}minu^m et angeloz. n^{on} solu^m q^{ui} iⁿ terris s^{ed} etiaz q^{ui} iⁿ celis s^{ed} pacificauit. Ipa est q^{ui} ho^{mo}iez deo recociliauit. h^{ec} ille. hanc herb^{am} charitat^{is} effodere debemus cu^m b^{on} barbara de agro cordis ea^m co^ore iⁿ vino dilectio^{is} q^{ui} nos p^{ro}p^{ro}tue dilexit. h^{ic}ere. xxxj. Et aceto amare passionis qua^m nos a morte redemit. et sic iⁿungere seu lauare caput nostru^m. hoc est xpm. qui recociliabit nobis sicut caput cu^m m^{ul}bris. Tertio iⁿ ortu materiali crescit rosa. cui^o maxia virt^{us} h^{ic} p^{ro}hm. li. ij. est iⁿ flore fecundio^{is} q^uo^{modo} iⁿ folijs. p^{ro} rosa intelligit^{ur} v^{er}ginitas q^{ui} fm Lip. est flos eccle germinas dec^o atq^{ue} ornamtu^m gre. h^{ec} creuit et germiauit iⁿ n^{ost}ro ortulo. i. i. b. bar. q^{ui} fuit vgo m^{ul}ta et corpis. hanc v^{er}ginitate^m p^{ro}marie habuit a flore xpo q^{ui} dicit. Ego flos ca^mpi et liliu^m coualiu^m. Lantico. ij. Quia n^{on} p^{ro}t haberi nisi ipse dederit. teste. Salo. q^{ui} ait. Sap. viij. Non possum aliter esse continens nisi